



20641200 - DaVinci Gourmet Agave Syrup, Plastic Bottle, 4 x 750mL

DaVinci Gourmet Agave Syrup has a sweet body and lingering honey finish that creates truly unique beverages. It is made with natural ingredients and contains no artificial flavors or preservatives. Agave syrup can be used in culinary applications as well as beverages like Lemonades, Ice Teas, Spritzers, Aqua Frescas, Cocktails and Mocktails. Available in 4 count 750 mL plastic bottles.

Brand: DaVinci Gourmet

Nutrition Facts

25 servings per container
Serving size 2 tbsp or 1 fl. oz. (30 ml). (1fl oz)

Amount per serving
Calories 90

	% Daily Value*
Total Fat 0g	0%
Saturated Fat 0g	0%
Trans Fat 0g	
Cholesterol 0mg	0%
Sodium 0mg	0%
Total Carbohydrate 24g	9%
Dietary Fiber 0g	0%
Total Sugars 23g	
Includes 23g Added Sugars	46%

Protein 0g	
Vitamin D 0mcg 0%	Calcium 0mg 0%
Iron 0mg 0%	Potassium 0mg 0%

* The % Daily Value (DV) tells you how much a nutrient in a serving of food contributes to a daily diet. 2,000 calories a day is used for general nutrition advice.

Ingredients

Cane Sugar, Water, Organic Agave Syrup, Organic Caramelized Sugar (For Color), Citric Acid, Natural Flavor.

Case Specifications

GTIN	50576245133438	Case Gross Weight	LB
UPC		Case Net Weight	LB
Pack Size		Case L,W,H	IN, IN, IN
Shelf Life		Cube	FT
Tie x High			

Preparation and Cooking

Use the natural syrup to flavor a range of beverage and culinary applications. Recommended Syrup Usage: Add 1 to 1 1/2 oz. for in 16 oz. beverage such as Coffee, Soda, Lemonade, Iced Tea, Cocktails and more. 1 pump = 1/4 oz.. Usage varies based on finished application.

Serving Suggestions

Serving suggestion 1 oz. Varies based on finished application. (1 pump = 1/4 oz.)

Packaging and Storage

Dry Storage. Store under ambient conditions out of direct sunlight between 40-85F (5-30C).

Allergens

UNDECLARED:
Crustaceans or Crustacean Derivatives, Eggs or Egg Derivatives, Fish or Fish Derivatives, Milk or Milk Derivatives, Peanuts or Peanut Derivatives, Soybeans or Soybean Derivatives, Treenuts or Treenut Derivatives, Wheat or Wheat Derivatives

Country of Origin

U.S.A.

Barcodes

